domn Nkolae Racota, medic în Şeioa-mare,
păntru 1 0 cor., dăruite fondului de 20 bani,
creat de Reuniunea nóstrá ou scop de-a
acuira un local cu eventuală hală de ventfare
pe séma meseriaşilor români din Sibiiu. ~~
— Si b i i u, 3(16) Aprilie 1901. Comitetul
„Reuniunei sodaiilor români dm Sibiiu."—
Vie. Tordăşianu, president, Ioan ApoUan
notar.

Un incendiu mare a isbucnit în 2 1

Martie st. v. în comuna Galieinica, distric
tul Dolj (România). Şâse-decI de case au
câdut pradă flăcărilor; patru femei şi trei
copii au pierit.